subjecti servi, 

MARTINUS LUTHER. 
PHILIPPUS MELANCTHON. 
MARTINUS BUCERUS. 
ANTONIUS CORVINUS. 
An AM. 
JOANNES LENINGUS. 
JUSTUS W I N T F E R T E . 
DIONYSIUS MELANTHER. 

XXIV. Your Highness sees, 
that he uses no sincere endeavoi 
t) redress the grievances of 
Jhristendom; that he leaves the 
Turk unmolested, and labors for 
nothing but to divide the empire 
that he may raise up the house of 
Austria on its ruins. It is there* 
fore very much to be wished that 
no Christian Prince would give 
into Ins pernicious schemes. 
May God preserve your High
ness. We are most ready tc 
serve your Highness. Given 
at Wittenberg the Wednesday 
after the feast of Saint Nicholas, 
1539. 
Your Highness's most humble, 

and most obedient subjects 
and servants, 

MARTIN LUTHER. 
PHILIP MELANCTHON. 
MARTIN BUCER. 
ANTONY CORVIN. 
ADAM. 
JOHN L E N I N G U E . 
JUSTUS WINTFERTE. 
D E N I S MELANTHER. 

Ego Georgius Nuspicher, 
accepts b. Caesare potestate, 
Notarius publicus et Scriba, 
testor hoc meo chirographo 
publice, qu&d banc copiam ex 
vero etinviolato originali pro
pria manu a Philippo Me-
lancthone exarato, ad instan-
tiam et petitionem mei cle-
mentissimi Domini et Princi-
pis Hassiss ipse scripserim, 
et quinque foliis numero ex
cepts inscription complexus 
sim, etiam omnia proprie et 
diligenter auscultarim et con-
tulerim, et in omnibus cum 

I George Nuspicher, Notary 
Imperial, bear testimony by this 
present act, written and signed 
with my own hand, that I have 
transcribed this present copy 
from the true original which id 
in Melancthon's own handwrit
ing, and hath been faithfully pre* 
served to this present time, at 
the request of the most serene 
Prince of Hesse ; and have ex
amined with the greatest exact
ness every line and every word, 
and collated them with the same 
original; and have found them 
conformable thereunto, not only 
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Instrumentum Copulatioms 
Philinpi Landgravii, et 
Margaretae de Saal. 
In nomine Domini Amen* 
Notum sit omnibus et sin

gulis, qui hoc publicum in
strumentum vident, audiunt, 
legunt, quod Anno post Chris
tum natum 1540, die Mercurii 
mensis Martii, post meridiem 
circa secundam circiter, In-
dictionis Anno 13, potentissi-
mi et invictissimiRomanorum 
Imperatoris Caroli-quinti,cle-
mentissimi nostri Domini 
Anno regiminis 21, coram me 
infrascripto Notarioet teste, 
Rotemburgi in arce comparu-
erint serenissimus Princeps 
et Dominus Philippus Land-
gravius Comes in Catznelen-
bogen, Dietz, Ziegenhain, et 
Nidd&, cum aliquibus suae 
Celsitudinis consiliariis ex 
un& parte ; et honesta, ac vir-
tuosa Yirgo Margareta de 
Saal, cum aliquibus ex su& 
consanguimtate ex altera 
parte; illd. intentione et vo-
luntate coram me publico 
Notario ac teste, publice 
confessi sunt, ut matrimonio 
copulentur; et posted ante 
memoratus meus clementissi-
mus Dominus et Princeps 
Landgravius Philippus per 
Eeverendum Dominum Dio-